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TURNERINGS- & DOMMERUDVALGSMØDE 

Torsdag den 24. oktober kl. 17.30 
Sted: Idrættens Hus / Restauranten 
 
Deltagere: Mads Hendrichsen, Ernst Knudsen, Villy Rosendahl-Kaa, Michael Staal, Mie Holck, Laura 
Jørgensen og Christina Cassone/CC (referent) 
Afbud: 
  
 

1 Orientering 

  
Staal orienterede fra forbundets TU, at de har diskuteret om talentspillere må spille på flere hold end 
2 som tidligere efter henvendelse fra en klub. Det har de afslået. 
 

2 Kredsturnering 

  
CC gav en status omkring det elektroniske kampskema. Det fungerer i de fleste tilfælde godt og det 
er blevet taget godt i mod generelt. 
Der har åbenbart været små udfordringer nogle enkelte steder og i nogle klubber er alle 
informationerne ikke kommet helt ned til brugerne. Men generelt en bedre start end forventet. 
 
Der foreslås i udvalget om man kunne gøre således at også 2. dommeren skal validere skemaet 
efter kampen, for at sikre sig at man ikke bare har ”lånt” dommer nr. 
CC undersøger det med forbundet. 
 
Udvalget har også talt om muligheden for at åbne op for nederste rækker, så de også kan bruge det 
elektroniske kampskema. Nogle klubber har forespurgt på det. Udfordringen er at man må spille 5 på 
banen i nederste rækker og det kan systemet ikke håndtere. Dog er vurderingen at det sker i få 
tilfælde og derfor kunne der åbnes op efter Nytår. Skulle man have et hold med 5 spillere eller som 
bliver 5 under kampen, benyttes et papirkampskema. 
 

3 Kredspokalturneringen 

  
Kort status omkring hvor langt vi er kommet med KP. 
Alle rækker er nu nået til kvartfinalerne. 
En reminder om at finalerne spilles 18/1 i Frihedens IC og det ville være rart at have så mange som 
muligt fra udvalget til stede. 
  

4 Dommerområde 

  
Det har ikke været muligt at finde nogle GP’ere til åbne kurser. Vi er udfordrede med kun at have 2 
instruktører i øst, samt at de er divisionsdommere også og derfor presset på tid. 
 
CC er i dialog med enkelte klubber om der kan afholdes noget på hverdagsaftner hos dem som åbne 
kurser. 
Udvalget forslog også ungdoms SM og de alternative stævner. CC sender datoer ud til forbundet 
med forslagene. Der er også et ønske om et kursus på engelsk. 
 
 
Wildcard dommere: udvalget har valgt at fortsætte men i et ny format, hvor klubben betaler 500,- ifm. 
godkendelsen at WC dommer. Så kan vedkommende komme på et dommerkursus indenfor et år 
efter for det indbetalte beløb. Dette er for at sikre at intentionen om at give WC status følges op med 
et kursus. 
 
Årets SVBK dommer: CC gør reklame for at igen udnævnes en årets dommer i hver klub når vi når til 
april. Der laves t-shirt til dem. 
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5 Budgetforslag 

  
CC har lavet et udkast til budget for TU/DU, som udvalget har kigget igennem og godkendt. 
 

6 Næste møde 

 27/3-2025 

7 Evt. 

 Udvalget har diskuteret ungdomsspillere og rene ungdomshold på vores kredsseniorhold. 
Der er en del udfordringer i denne forbindelse, både når der skal planlægges seniorturneringen, men 
i særdeles også ungdomsturneringen som er svært at udvikle på så længe U17 spillere prioriterer 
seniorkampene mest. 
Udvalget vil gerne kigge nærmere på mulighederne for fx at begrænse især de rene ungdomshold så 
der max må være 2-3 U17 spillere på en holdseddel fra næste sæson. Dette gives også videre til 
kommende bestyrelsesmøde. 
CC tjekker op på og laver en statistik over hvor mange U17 spillere der er på senior kredsholdene. 
 

 
 
 


